

# S. Bjerregaard Holding ApS

Hovedgaden 13  
4652 Hårlev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2019**

---

**Sara Bjerregaard Dreboldt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S. Bjerregaard Holding ApS  
Hovedgaden 13  
4652 Hårlev

CVR-nr: 38182439  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 725, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 87.498. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2018<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>-1.250</b>  | <b>12.320</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-1.250</b>  | <b>12.320</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 7.779          | 6.991         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -5.518         | -2.690        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>1.011</b>   | <b>16.621</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -286           | -3.696        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>725</b>     | <b>12.925</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |               |
| Overført resultat .....                       |      | 725            | 12.925        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>725</b>     | <b>12.925</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 25.000         | 25.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>25.000</b>  | <b>25.000</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 202.270        | 194.491        |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 11             | 3.331          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>202.281</b> | <b>197.822</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 3.323          | 1.821          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>205.604</b> | <b>199.643</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>230.604</b> | <b>224.643</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 38.223         | 37.498         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>88.223</b>  | <b>87.498</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 3.696          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>3.696</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.738          | 8.074          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 5.093          | 1.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 134.550        | 124.375        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>142.381</b> | <b>133.449</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>142.381</b> | <b>137.145</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>230.604</b> | <b>224.643</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |